

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023



## EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO INTERPOSTO EM FACE AO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela Portaria № 5.418 de 13 de março de 2023, usando das atribuições legais, DIVULGA a resposta do recurso interposto em face ao Edital de Abertura das inscrições, cujo prazo para protocolo foi respectivamente nos dias 22, 23 e 24/03/2023; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

CONTRA O EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES		
Cód. e Cargo	Nome do Candidato	Status
3.01 - Contador	Michele Josiane Rutz Buchweitz	Indeferido

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no "Painel do Candidato", link "Meus Recursos".

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital, que fica à disposição afixado no Painel de Publicação da Prefeitura do Município de Arroio do Padre/RS, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.arroiodopadre.rs.gov.br bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Arroio do Padre/RS, 30 de março de 2023.

Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS

FREE LITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE **GABINETE DO PREFEITO** 

PUBLICAÇÃO

Certificamos que a(o) <u>FDMAL</u>, de <u>30103123</u> no publicada(o) no quadro de aviso da Prefeitura Municipal e Câmara de Vereadores na data de 30109 123, às 1620 horas.

Sendo retirada(o) da publicação e arquivada(o) na

data de

CHEFE DE GABINETE